
 E X K L U Z I V N Í  V Á N O Č N Í  N A B Í D K A

PROENZI® 3 PLUS
Komplexní kloubní výživa od Proenzi. 
Navíc 1 měsíc užívání ZDARMA. 

• Komplexní složení s vysokým obsahem látek.
• Unikátní přípravek pro péči o klouby  

s dlouhodobým účinkem.

Doplněk stravy.

769 Kč
838 Kč

NAVÍC 1 MĚSÍC  

UŽÍVÁNÍ 
ZDARMA

Doplněk stravy.

GINKOPRIM® MAX
Dárek Zdarma - praktický termohrnek.

• S ginko bilobou pro lepší paměť. 
• Příznivě ovlivňuje krevní oběh a prokrvení končetin
• Balení 90+30 tablet NAVÍC.

DÁREK  
ZDARMA

459 Kč
491 Kč

CENTRUM SILVER VÁNOČNÍ BALENÍ
Výhodné balení 100+30 tablet navíc. 

Multivitamin s minerály, stopovými prvky a luteinem  
pro aktivní život i po padesátce. 

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ  
CENTRUM A-Z  
VÁNOČNÍ BALENÍ  
100+30TBL NAVÍC

529 Kč

559 Kč
576 Kč

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

PROSTENAL® FORTE 90+30 TABLET
Dárek ZDARMA - kvalitní nůž s dvojitým ostřím.

• Díky obsahu Saw palmetta pomáhá zachovat  
správnou funkci močového ústrojí a zdravou prostatu.

• Vhodný pro muže po čtyřicítce

REVITALON
Dárkové balení 90 kapslí + aktivační šampon 
a obnovující kondicionér ZDARMA.

Unikátní kombinace látek pro krásné vlasy, 
nehty a pokožku. Nechte své vlasy zářit!

DÁREK  
ZDARMA

599 Kč
641 Kč

Doplněk stravy.

BIOPRON 9® PREMIUM DÁRKOVÉ BALENÍ
60+20 tobolek ZDARMA.

• Komplexní probiotikum s prebiotiky. 
• 9 kmenů a 20 miliard bakterií v denní dávce.
• Při a po užívání antibiotik.

392 Kč
432 Kč

417 Kč
452 Kč

Doplněk stravy.

VIBOVIT DINO
Želé bonbóny s ovocnou příchutí s vitamíny  
a minerálními látkami.

V AKCI TAKÉ VIBOVIT ABECEDA, VIBOVIT  
SAFARI, VIBOVIT AQUA, VOBOVIT ZOO

NOVINKA

152 Kč
180 Kč

15 %
sleva

ZDRAVÉ
A VESELÉ

VÁNOCE

Dr. PILULKA

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
9. 12. – 31. 12. 2014 VÁNOCE 2014



lékárny ve vašem okolí a internetový obchod www.pilulka.cz

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem 
nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.  

Nabídka platí do vyčerpání zásob.
Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem!  

Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Město Název lékárny Adresa Telefon
JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Blansko NA POŠTĚ Smetanova 1 516 417 651,516 413 781
Boskovice MAGISTR TOM Růžové náměstí 2128/5 515 538 930, 724 061 011
Brno Lékárna ASTRA, www.pilulka.cz Jugoslávská 123 545 242 405
Brno Lékárna EVA Královopolská 48 541 240 494
Brno Lékárna NA HOROVÉ Horova 42 541 240 938
Brno Lékárna ONDRÁČKOVA Ondráčkova 226/20 732 814 962
Brno - Bosonohy Lékárna BOSONOHY Pražská 665/78 547 227 100
Brno Lékárna LANCIER, www.pilulka.cz Lýskova 2 543 215 252
Brno Lékárna EDEN S.R.O., www.pilulka.cz Purkyňova 3030/35c 549 211 011, 511 144 175
Hodonín Lékárna DŮM ZDRAVÍ Horní Valy 4133/13 518 325 502
Hostěradice Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA S.R.O. Hostěradice 20 515 333 690
Ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1 546 434 600
Lomnice u Tišnova LÉKÁRNA Palackého nám. 31 549 450 121
Lužice Lékárna NA PODLUŽÍ Velkomoravská 303/270A 518 357 011
Miroslav Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Kostelní 1203/39 515 333 600
Ratíškovice Lékárna POD BŘEČŤANEM S.R.O. U Zastávky 203 518 367 790
Rousínov LÉKÁRNA Čs.Armády  324/13 517 371 446
Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV Malinovského 551 544 221 531
Šlapanice Lékárna NA NÁMĚSTÍ Masarykovo nám. 1665/8 544 245 102
Vacenovice Lékárna POD BŘEČŤANEM S.R.O. Vacenovice 43 518 376 048
Zbýšov u Brna Lékárna LEVANDULE 9. května 9 546 431 504

Město Název lékárny Adresa Telefon
Ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195 417 639 444
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krnov Lékárna NA POLIKLINICE nám. Hrdinů 8-9 554 611 501
Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35 556 704 510
Ostrava - Petřkovice Lékárna PTEŘKOVICE Hlučínská 17 596 133 294
Ostrava - Poruba Lékárna IRDA, www.pilulka.cz Hlavní 679/114 596 918 455
Ostrava - Poruba Lékárna Flora Alšovo náměstí 692/3 596 910 601
OLOMOUCKÝ KRAJ 596 910 601
Javorník Lékárna POD JÁNSKÝM VRCHEM Míru 397 584 440 305
Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4 585 221 100
Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17 585 412 067
Olomouc Lékárna V UŠÁKU, www.pilulka.cz Wellnerova 1215/3 588 519 074
Prostějov Lékárna U SV. ANNY Anenská 25 602 337 142
Tovačov Lékárna TOVAČOV Náměstí 10 581 731 728
Žulová Lékárna ŽULOVÁ Mariánské náměstí 29 584 437 024
ZLÍNSKÝ KRAJ
Kroměříž Lékárna U NÁBŘEŽÍ, S.R.O. Stoličkova 1815/1 602 778 880
Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALŽBĚTY, www.pilulka.cz Vodní 13 572 551 838
Zdounky Lékárna ZDOUNKY Zborovská 104 573 365 132
Zlín Lékárna JIŽNÍ SVAHY Okružní ul. 4701 577 143 741
Zlín Lékárna TOMÁŠOV U Lomu 638 577 012 877
Zlín - Prštné Lékárna VERBENKA, www.pilulka.cz Náves 671 577 019 314

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Jihomoravský kraj - Moravskoslezský kraj - Olomoucký kraj - Zlínský kraj

CHŘIPKA

MUCONASAL® PLUS
• Uvolní ucpaný nos rychle a na dlouho.
• Obsahuje éterické oleje (máta, eukalyptol).

ERECTAN INTIM GEL 50ML
Intim gel se vzrušivým účinkem  
pro muže i ženy.

MEGAFYT KOLEKCE ČAJŮ
V nabídce příchutě:
Švestky + Zelený čaj + sklo
Zázvor, med + Zázvor, chilli + sklo
Borůvky + Hruška + sklo

PARALEN® GRIP  
HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
Balení 12 sáčků.

Paralen® Grip a bude vám líp. Účinná kombinace 
proti chřipce, která pomáhá zbavit se: horečky, 
ucpaného nosu,  bolesti hlavy, bolesti v krku.

V AKCI TAKÉ
PARALEN® GRIP  
HORKÝ NÁPOJ  

TŘEŠEŇ

Paralen® Grip horký nápoj je lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

95 Kč
109 Kč

12 %
sleva

560 Kč
625 Kč

10 %
sleva

KOLEKCE DĚTSKÝCH 
ČAJŮ + HRAČKA

KOLEKCE ČAJŮ + HRNEK HLOH  
KOLEKCE ČAJŮ + HRNEK ECHINACEA

KOLEKCE ČAJŮ EXCLUSIVE 
ZELENÝ, ČERNÝ ČAJ + SKLO

145 Kč
156 Kč

270 Kč
297 Kč

324 Kč
356 Kč

MUCOSOLVAN 
PRO DOSPĚLÉ 
100ML

MUGOTUSSOL

Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Dextromethorphani hydrobromidium monohydricum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

KAŠEL NOVINKA

103 Kč
117 Kč

12 %
sleva

149 Kč
156 Kč

154 Kč
167 Kč

RÝMA

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

IBALGIN 400
Balení 100 tablet.  
Pomáhá při bolesti hlavy, zubů,  
zad, svalů, kloubů a menstruační bolesti.

Účinné analgetikum:
• S protizánětlivým účinkem.
• Snižuje horečku.

Ibalgin 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

133 Kč
145 Kč

BOLEST

GS Hlíva Plus 
120+30 tablet

Vysoce koncentrovaný 
extrakt z čerstvé hlívy 

ústřičné obohacený 
o extrakt z echinacey, 
rakytníku a vitamin C.

Navíc dárek a 25 % 
tablet navíc.

GS Megalecitin 1325 
100+100 kapslí
Vysoká dávka 1325 mg 
lecitinu, vyrobeného
ze sóji bez genetické 
modifi kace. 
Navíc 100 %
kapslí zdarma.

GS Koenzym Q10 
60+60 kapslí

60 mg koenzymu Q10
s vysokou vstřebatelností.
Navíc dárek  a 100 % 

kapslí zdarma.

679 Kč

GS Condro VÁNOČNÍ
120 tablet
První a jediný v ČR díky 
FORTESCINu®

pečuje o Vaše klouby 
i jejich okolí. 
V akci také balení 60 tablet 
za 399 Kč. 
Vitamin C pro správnou 
tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách. 
Aescin pro správné krevní 
zásobení kloubního pouzdra, 
vazů a šlach.vazů a šlach.

Vybírejte i z dalších GS Vánočních balení. AKCE platí pro všechny!  Více informací na všech lékárnách CoPharm. Více na www.gsklub.cz/vanoce.

D
op

ňk
y 

st
ra

vy

1. cena: 500 000 Kč
2. cena: 250 000 Kč
3. cena: 100 000 Kč

Soutěž o GS Vánoční šeky

1 000 000 Kčv celkové
hodnotě

150× GS Vánoční šek na přípravky
GS v hodnotě 1 000  Kč

1 000 000 Kč

11 000 000 Kč

Soutěž o GS Vánoční šeky v hodnotě

449 Kč

399 Kč

249 Kč

VYHRÁVÁ KAŽDÝ

220 Kč
238 Kč


